ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EEEITURA MUN tctpAl DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -g4.442.282t0001_20
FONES: (55) 3616-30s8 t3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

EDITAL N" 019. DE 12 DE ABRIL DE 2022

Homologa o resultado final do processo Seletivo
Simplifícado paru preenchimento de Vagas de
Professor na Secretaria Munícipal de Edúcação,
Cultura e Desporto do Município de Derrubaáas,
consoante ao Edital no 01612022 e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas em razáo do cargo,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação
emergencial de Professor de Língua Portuguesa, Professor de Língua Estrangeira
(lnglês) e Professor de Língua EstrangeirJlespanhol), disposto no-Edital no O1ó, de
30 de março de 2022.

PROFESSOR DE LíNGUA PORTUGUESA:

PROFESSOR DE LíNGUA IíruCUA ESTRANG

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrr 12 de abril de 2022.

Registre-se e Publique-se.
Prefeito Municipal

CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇAO
DOS TÍTULOS

coLocAÇÃo

Rita de Cassia dias Verdi Fumasalli 135 pontos 1a
Claudia de Lima 65 pontos 2a
Luana Vanessa Mehtzka euatrin 45 pontos 3a
Rosane Reimann Nitsch 4a

EIRA ÍESPANHOL
CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇÃO

DOS TíTULOS
coLocAÇÃo

Rita de Cassia dias Verdi Fumaqalli 45 pontos 1a
Rosane Reimann Nitsch 2a

TMRIRAIE@§AILT§O@

ALAIR CEMIN

VISITÀS DE QUINTAS"FI'IRAS A SEGUNDÂS

-